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COMITATO REGIONALE LIGURE

lll Prova Regionale Esordienti AB

Concentramento Liguria Levante - V. 25m

Risultati

g

COMITATO REGIONALE LIGURE

POS COGNOME E NOME

21/12/2025
1 MARTINI Linda
2 MONCAYO VERA Ariel D.
3 DELLA NOCE Luce Veronica
4 SOLARI Martina
5 CATALANO Denise
6 RAGNONI Emma
7 DI MARTINO Nina Luna
8 BENEDETTI Virginia
8 BERTELLOTTI Arianna
10 KOTTAKHS Cloe Maria F.
11 CADEMARTORI Bianca
12 FERRANDO Agnese
13 PINO Letizia
14 FERRI Irene
15 AGRID Afnan
16 CARMASSI Agata
17 DENTONE Cecilia
18 DE ANGELIS Isabel
19 CIPRIANI Martina
20 VIRGILLITO Gaia
21 CASALI Anna
22 SOLARI Arianna
23 GANDOLA Carlotta
24 MENINI Marta
25 ZAPPETTINI Greta
26 CORVI Azzurra

NON CLASSIFICATI

VITTORI Alice

ANNO
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2014

2014

2014

2014
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2015

2015

2015

2015

2015
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2014

2014
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2015

2014

2014

2014

2014

2014

2015

2014

2015

2014

2015

2015

NAZ SOCIETA'

200 m Misti - Es. A Femmine

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Nuotata irregolare frazione dorso (3'23.1)

VISONE Nora

2014

ITA

Arrivo irregolare frazione dorso (3'39.4)

SOLARI Marilu' Adele

2015

ITA

Nuotata irregolare frazione farfalla (3'54.9)

TORACCA Christelle

2014

ITA

Nuotata irregolare frazione dorso (3'57.9)

MOGGIA Mia
ROSSI Giulia

Pubblicata: 21/12/2025 ore 16:58

Lavagna (GE), 21/12/25

2014
2014

ITA
ITA

Rapallo Nuoto ssd
Rapallo Nuoto ssd
Spazio Rari Nantes Camogli
Rapallo Nuoto ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Asd Rari Nantes Spezia
Chiavari Nuoto ssd

Asd Rari Nantes Spezia
Asd Rari Nantes Spezia
Spazio Rari Nantes Camogli
Chiavari Nuoto ssd

My Sport ssd a r.l.
Mobilpesca Lavagna
Chiavari Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd
UISP Nuoto Valdimagra
Mobilpesca Lavagna
Asd Rari Nantes Spezia
Chiavari Nuoto ssd
Chiavari Nuoto ssd
Mobilpesca Lavagna
Rapallo Nuoto ssd

Asd Rari Nantes Spezia
Asd Rari Nantes Spezia
Chiavari Nuoto ssd

Asd Rari Nantes Spezia

Asd Rari Nantes Spezia

Asd Rari Nantes Spezia

My Sport ssd a r.l.

Asd Rari Nantes Spezia

Asd Rari Nantes Spezia
Asd Rari Nantes Spezia

50m

36.5
35.4
38.4
36.8
38.6
395
40.4
415
405
435
40.7
435
43.1
46.5
435
46.5
46.3
485
46.7
48.7
48.7
516
51.9
48.4
51.7

57.7

46.3

50.9

56.8

54.0

100m

1'20.5
44.0
1'18.0
426
1'22.3
43.9
121.9
45.1
1'23.6
45.0
1'26.4
46.9
1'28.0
47.6
1'27.6
46.1
1'31.1
50.6
1'33.9
50.4
1'32.3
51.6
1'33.5
50.0
1'34.9
51.8
1'35.8
49.3
1'36.6
53.1
1'39.2
52.7
1'38.5
522
1'42.4
53.9
1'40.0
53.3
1'42.9
54.2
1'41.2
525
1'43.9
52.3
1'44.8
52.9
1'46.4
58.0
1'48.9
57.2
1'55.0
57.3

1'39.2
52.9

1'48.6
57.7

1'55.9
59.1

1'53.8
59.8

150m

2'10.5
50.0
2'08.8
50.8
2'10.9
48.6
2'13.9
52.0
2'17.6
54.0
2'22.0
55.6
2'23.9
55.9
2'25.7
58.1
2'25.8
54.7
2'29.9
56.0
2'30.3
58.0
2'34.1
100.6
2'28.5
53.6
2'36.3
100.5
2'35.3
58.7
2'35.2
56.0
2'36.4
57.9
2'39.1
56.7
2'38.5
585
2'38.9
56.0
2445
103.3
2'45.7
101.8
2'46.4
101.6
2'46.5
100.1
2'51.2
102.3
2'59.4
104.4

2'38.0
58.8

2'48.2
59.6

2'58.0
1'02.1

3'06.7
1'12.9

ARRIVO Record

2'46.3
35.8
2'46.6
37.8
2'49.1
382
2'54.7
40.8
2'55.0
37.4
3'02.5
40.5
3'04.5
40.6
3'07.2
41.5
3'07.2
41.4
3'11.8
41.9
3'13.0
427
3'18.2
44.1
3'18.4
49.9
3'19.6
43.3
3'19.8
445
3'20.5
45.3
3'23.2
46.8
3'24.4
45.3
3'24.6
46.1
3'27.6
48.7
3'20.3
44.8
3'30.8
45.1
3'32.4
46.0
3'32.7
46.2
3'38.6
47.4
3'51.1
51.7

SQ
45.1

SQ
51.2

SQ
56.9

SQ
51.2

NP
NP

Stampata il DOM 21/12/2025 alle 16:58
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